[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 20 »  июня  2018 г. № 47
	О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов от 22.03.2011 г. № 17

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Глинковский районный Совет депутатов
         РЕШИЛ:

1. Внести в решение Глинковского районного Совета депутатов от  22.03.2011 г. № 17 «Об утверждении Кодекса чести муниципального служащего органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» изменения, изложив абзац 2 подпункта 3.9. пункта 3 в новой редакции:
«Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».
2. Данное решение подлежит официальному обнародованию.

	Глава муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области
                                       М.З.Калмыков
	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

                                       А.И. Пискунов